



STAVEBNÍ ÚŘAD, MARIÁNSKÉ NÁM. 13, 617 00 BRNO

VÁŠ DOPIS ČJ.:

ZE DNE:

NAŠE ČJ.: MCBJIH/03120/2022/SÚ/Sk

SPIS. ZN.: S-MCBJIH/02755/2022/SK

VYŘIZUJE: Ing. Štěpánka Králíková

DS: xphb8g8

TEL.: 545 427 539

MOB:

E-MAIL: stepanka.kralikova@brno-jih.cz

DATUM: 8.3.2022

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě žádosti, kterou podal
, kterého zastupuje
) ze dne 2.3.2022 o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím týkající se pozemku parc. č. 47/2 v katastrálním území Dolní Heršpice.

Stavební úřad Vám k Vaší žádosti sděluje následující:

Ad 1) Společné územní rozhodnutí č. 164 a stavební povolení ze dne 9.11.2018 pod č.j. MCBJIH/11645/2018/SÚ/MK, spis. zn. S-MCBJIH/03375/2018/MK, které nabylo právní moci 30.11.2018 pozbylo platnosti.

Ad 2) Společné povolení pozbylo platnosti dne 30.11.2020 v souladu s § 94p odst. 5 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebního řádu (stavební zákon).

Ad 3) Stavební úřad nevydal žádné opatření stvrzující pozbytí platnosti společného povolení. Rozhodnutí pozbyvá platnosti ze zákona.

Pro doplnění bodu 3) Dne 26.8.2020 byla stavebníkem podaná žádost o prodloužení platnosti společného povolení. Žadatel po oznámení zahájení řízení vzal dne 15.10.2020 svou žádost zpět bez odůvodnění a stavební úřad usnesením ze dne 20.10.2020 pod č.j. MCBJIH/10521/2020/SÚ/DH zastavil řízení o prodloužení platnosti společného povolení.

Ad 4) Stavební úřad neobdržel žádné oznámení o zahájení stavby.

Příloha: Usnesení o zastavení řízení ze dne 20.10.2020, č.j. MCBJIH/10521/2020/SÚ/DH.


Ing. Hana Burianová
vedoucí stavebního úřadu

Úřad městské části města Brna
Brno - jih
Stavební úřad
- 8 -
otisk razítka